
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15 i 118/18), članka 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 6. 

Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 

načelnika i članova stožera civilne zaštite (NN 37/16 i 47/16-ispravak) članka 60. Statuta Grada 

Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 06/15, SN GD 01/18, 03/18-

pročišćeni tekst i 09/18), Gradonačelnik donosi 

 

ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU 

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera Civilne zaštite Grada Delnica, KLASA: 810-01/17-

01/01, URBROJ: 2112-01-30-40-2-17-1 od 15. rujna 2017. godine, u članku 2. stavku 1. točci 

2., riječi: „Goran Zaborac“, mijenjaju se i glase: „Bruno Stipaničić.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 810-01/17-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-20-03 

Delnice, 06. ožujka 2019. godine. 

 

Gradonačelnik Grada Delnica 

Ivica Knežević, dipl.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


